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Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/oprawa-shz-100-250w-230v-s-pkp-499234-p-366030.html

Opis produktu

e Zawiera uktad sterujacy: Nie

e Zawiera zrédto Swiatta: Nie

¢ Regulowany uktad optyczny: Nie
e Zawiera zaptonnik: Nie

Oprawa SHZ 100 250W 230V S-PKP

499234

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

1 220,63 zt
992,38 zt
499234
5905963499234
LENA LIGHTING
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